6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: 

Dirección Administrativa de la Secretaría de Hacienda 

6.3 Costo total de la evaluación: 

Forma parte de un paquete de 6 
evaluaciones del recurso federalizado U006 
por un valor de $1,500,000.00 (Un millón 
quinientos mil pesos M.N) 

6.4 Fuente de financiamiento: 

Recurso Fiscal X  Recurso Propio   

Crédito   Especificar   

mailto:guzman.ramon@uibc.edu.mx

7. Difusión de la Evaluación 

7.1 Difusión en Internet de la evaluación: 

https://www.monitorbc.gob.mx/